
MACEDONIA

PATENTS, TRADEMARKS
MODELS, DESIGNS

POWER OF ATTORNEY ПОЛНОМОШНО

The undersigned Со полномоштво 

hereby constitute and appoint го овластувам

to act as his/their Agent in Macedonia in да ме застапува бо Македонија во предмети
matters of Patents, Trademarks, Models and Designs. предмети поврзани со патенти, жигови,
He is authorized to take any legal action necessary модели, мостри. Тој е овластен да ги 
for the realization and protection of my rights in matters преврзема сите дејствија кои се потре-
of industrial property. бни за заштита и остваруванје на мои

права од индустриската сопственост.

In the execution of this Power of Attorney the said Наведениот застапник го овластувам
attorney is specially authorized and empowered to да ме застапува пред сите судови и 
represent me before all law courts and administrative административни органи таму када е 
authorities; to attend wherever necessary as my legal потребно, како и оба Полномоштво да 
representative and to transfer the present Power of га пренесе на друга лица.
Attorney to another person from it's office.

Place:
Dated:.............................. 

Power of Attorney for Patents, Trade Marks,Models
and Design, No Legalisation. By: ..........................................


	Place, Date: 
	Sign: 
	Со полномоштво: 
	The undersigned: 


